

اخبار

فعالیت ۶ پایگاه تابستانی در مدارس ورودی غربی پایتخت

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ از آغاز به کار رسمی پایگاه های اوقات فراغت تابستانی در مدارس منتخب نواحی سه گانه ورودی غربی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز، حسین معینی کرپیکندی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با اشاره به برگزاری جلسات مشترک فی مابین اداره آموزش های شهروندی این منطقه و معاونت پرورشی اداره آموزش و پرورش منطقه۹ به منظور بررسی و انجام هماهنگی های لازم در خصوص راه اندازی پایگاه های تابستانی مدارس گفت: طرح ایجاد پایگاه های اوقات فراغت تابستانی مدارس، در مدارس منتخب سطح منطقه۲۱ با هدف غنی سازی و بهره مندی هرچه بیشتر دانش آموزان از اوقات فراغت تابستانه و ارتقای سطح دانش و بینش علمی به صورت گسترده در سطح مدارس نواحی سه گانه و سرای مجله ها در حال برگزاری است.

وی با تاکید بر شروع فعالیت های پایگاه تابستانه مدارس از ۱۲تیر تا ۱۰شهریور افزود: پایگاه های اوقات فراغت در مدارس امام حسین(ع)، پروین اعتصامی، نور علم، بهشت‌رتی، هوشمند و آقابیکو در حال اجرا و برگزاری است. معینی کرپیکندی در تشریح برنامه های پیش بینی شده در پایگاه های تابستانی مدارس منطقه ۲۱ خاطرنشان کرد: اعزام به اردوهای تفریحی-آموزشی و تجربه اندوزی دانش آموزان، برگزاری کارگاه‌های آموزش شهروندی یا اولویت موضوعی مهارت های زندگی در شهر و مهارت های حل مساله و تصمیم گیری و آموزش»«نه گفتن، برگزاری مسابقات آموزشی، فرهنگی و ورزشی همراه با اهدای جوایز، اجرای تئاتر های آموزشی با موضوع حقوق و تکالیف شهروندی، تماشای فیلم های سینمایی و ...از جمله فعالیت های اجرایی اداره آموزش های شهروندی در پایگاه های تابستانی مدارس منطقه ۲۱ است.

دبیر ستاد مدیریت بحران منطقه شش:

مراکز اداری، تجاری، مسکونی و فرهنگی منطقه شش ایمن سازی می شود دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه شش از برگزاری جلسه کمیته ایمنی منطقه خبر داد و گفت: بر اساس مصوبه توسعه و بهبود خدمات ایمنی و آتش نشانی تمامی مراکز اداری، تجاری، فرهنگی و مسکونی منطقه شش ایمن سازی می شود.

به گزارش امتیاز، مهدی خسروانی با بیان اینکه برخی ساختمان ها از لحاظ ظاهری ایمن به نظر می رسند اما جزو ساختمان های ناپایدار محسوب می شوند گفت: وقتی بررسی های دقیق و کارشناسی صورت می گیرد مشخص می شود که این ساختمان ها دارای مشکلاتی در قسمت آسانسور، یا انباری و یا قسمت پله های فرار خود هستند که موجب می شود هنگام آتش سوزی امکان فرار و خدمت رسانی وجود نداشته باشد.خسروانی با بیان اینکه مصوبه شورای شهر با توجه به حوادث اخیر در سطح شهر تهران لازم الاجراست گفت: در نخستین مرحله ساختمان های نایممن منطقه شناسایی شده و به ساکنین آن اطلاع رسانی شده است و در مراحل بعدی در صورت بی توجهی نسبت به ایمن سازی موارد، پلمپ و برخورد قانونی در دستور کار قرار می گیرد.دبیر ستاد مدیریت بحران منطقه شش با اشاره به اینکه بر همین اساس شهرداران نواحی به صورت ویژه با ساکنین ساختمان های نایممن جلسه گذاشته و آن ها را نسبت به ایمن سازی موارد موجود مطلع می کنند گفت: امیدواریم با اجرای این مصوبه میزان حوادث در سطح شهر تهران کاهش یابد.

بهره برداری از نخستین نگارخانه شرق پایتخت به زودی

شهردارمنطقه ۱۳ از بهره برداری از نخستین نگارخانه شرق پایتخت خبر داد.
به گزارش امتیاز، مرتضی رحمان زاده، شهردارمنطقه در خصوص ساخت نخستین نگارخانه شرق پایتخت گفت : این نگارخانه در زمینی به مساحت هزار متر مربع در ۲ طبقه با کاربری فرهنگی و آموزشی به زودی به بهره برداری می رسدوی افزود: در این نگارخانه علاوه بر به تصویر کشیدن عکس های جذاب عکاسان و هنرمندان ، پاتوق های فرهنگی نقد کتاب ، شعر خوانی و.. نیز برگزار می شود. شهردار منطقه با بیان اینکه زمین بایر و خالی جنب مترو شهید کلاهدوز با توجه به درخواست های شورایاری و به همت معاونت فنی و عمرانی به نخستین نگارخانه شرق تهران تبدیل شد خاطر نشان کرد: این نگار خانه در خیابان سی متری نیروی هوایی، خیابان مسیل منوچهری، خیابان هشتم نیروی هوایی و ضلع شمالی بوستان پیروزی قرار دارد.

عرضه ی بهداشتی دام زنده در منطقه ۱۲

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۲ تهران از عرضه ی دام بهداشتی زنده در این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، سعید نوروزیان معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه گفت : همزمان با عید سعید قربان ، اداره ساماندهی حوزه ی معاونت اورشهری با همکاری اداره زیباسازی منطقه ۱۲ و سازمان میادین میوه و تره بار ، به منظور رفاه حال شهروندان ، جایگاه عرضه ی بهداشتی دام زنده را در میدان شوش ، خیابان مشهدی حسن ، بعد از کلاتری ۱۱۶ ملوی برای می نماید. وی افزود : جایگاه عرضه ی بهداشتی دام زنده شامل : (غرفه ی نگهداری و عرضه دام زنده بهداشتی ، پست دامپزشکی ، محل قرنطینه ، محل قربانگاه و ذبح دام) بوده و دامها در زمان عرضه ، توسط دامپزشکان مستقر در قربانگاه بهداشتی و پس از حصول اطمینان از سالم بودن دام ، در صورت تمایل شهروندان به صورت رایگان ذبح و تحویل آنان می گردد.

وزیر بهداشت گفت: یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار ارز دولتی به دارو اختصاص داده شده است که با این رقم تمام داروها به جز مکمل‌ها مشمول ارز دولتی می‌شوند.

سید حسن قاضی زاده هاشمی در جلسه‌ای که با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی و نمایندگان کمیسیون بهداشت و درمان درباره تأمین دارو و تجهیزات پزشکی برگزار شده بود، گفت: از ۳ و نیم میلیارد دلار ارزی که برای دارو و تجهیزات پزشکی تخصیص یافته است یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار را به دارو داده ایم که با این رقم تمام داروها به جز مکمل‌ها مشمول ارز دولتی می‌شوند.

وی افزود: رسانه‌های بیگانه تلاش دارند تا کمبود جدی دارو را در کشور نشان دهند البته ممکن است ما در ماه‌های آینده با مشکلاتی روبرو باشیم، اما در مجموع به طور متوسط قیمت دارو ۹ درصد افزایش یافته است.

وی گفت: ستاد تدابیر ویژه تأمین دارو و تجهیزات پزشکی را تشکیل داده ایم و تلاش می‌کنیم که در هر کجا امکان سودجویی وجود دارد راه‌ها را مسدود کنیم، ما معتقدیم باید اجازه

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با اشاره به آخرین آمار خودکشی در ایران گفت: طبق آخرین آمار در کل کشور ۲۱۲ نفر زیر ۱۷ سال اقدام به خودکشی کردند.

محمد مهدی تندگویان، معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در گفت‌وگو با خبرگزاری ایلنا با اشاره به آخرین آمار خودکشی در کشور گفت: تا پایان سال ۹۶، حدود ۴ هزار و ۹۹۲ نفر در کشور اقدام به خودکشی کرده‌اند، اما منجر به مرگ آن دقیقاً مشخص نیست و همیشه آماری که به ما می‌دهند، آمار اقدام به خودکشی است. این رقم طبق آمار ارائه شده از سوی نیروی نظامی

و نیز پایش‌های خود ما است. ستاد تدابیر ویژه تأمین دارو و تجهیزات پزشکی را تشکیل داده ایم و تلاش می‌کنیم که در هر کجا امکان سودجویی وجود دارد راه‌ها را مسدود کنیم، ما معتقدیم باید اجازه

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در گفت‌وگو با خبرگزاری ایلنا با اشاره به آخرین آمار خودکشی در کشور گفت: تا پایان سال ۹۶، حدود ۴ هزار و ۹۹۲ نفر در کشور اقدام به خودکشی کرده‌اند، اما منجر به مرگ آن دقیقاً مشخص نیست و همیشه آماری که به ما می‌دهند، آمار اقدام به خودکشی است. این رقم طبق آمار ارائه شده از سوی نیروی نظامی

وزیر بهداشت گفت: یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار ارز دولتی به دارو اختصاص داده شده است که با این رقم تمام داروها به جز مکمل‌ها مشمول ارز دولتی می‌شوند.

به گزارش امتیاز، شهردار منطقه چهار تهران ضمن تبریک فرارسیدن عید سعید قربان ضمن ارائه گزارش در خصوص عرضه دام بهداشتی در سطح منطقه گفت: به منظور رفاه حال شهروندان و جلوگیری از شیوع بیماری های مشترک بین انسان و دام، دو مرکز عرضه و کشتار دام زنده به صورت ثابت و موقت با نظارت دامپزشک آماده خدمات رسانی به شهروندان است.

در جلسه‌ای که با حضور رئیس مجلس؛

تأمین سهم یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلاری دارو از ارز دولتی



داده شود اقلام دارویی به نرخ آزاد وارد شود و ما به التفاوت آن به بیمه‌ها پرداخت شود و بیمه‌ها باشند که تفاوت ارز دولتی و بازار آزاد را به دارو تخصیص دهند.

اقدام به خودکشی ۲۱۲ نفر زیر ۱۷ سال؛

آخرین آمار خودکشی در کشور اعلام شد

خودکشی و یزد کمترین میزان خودکشی را داشته است. تندگویان در ادامه با اعلام رنج سنی که بیشترین آمار اقدام به خودکشی را داشته‌اند، بیان کرد: به طور متوسط در کل کشور در دو دوره رنج سنجی آمار خودکشی بالا است؛ رنج ۲۵ تا ۳۴ سال و همچنین ۳۵ سال به بالا بیشترین اقدام به خودکشی را داشته‌اند؛ یعنی بیشتر خودکشی‌ها در این رنج سنی صورت می‌گیرد، اما چند سالی است که در افراد زیر ۱۷ سال هم اقدام به خودکشی مشاهده شده است. طبق آخرین آمار در کل کشور ۲۱۲ نفر زیر ۱۷ سال اقدام به خودکشی کردند.

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در خصوص میزان خودکشی در گروه زنان و مردان گفت: در کل کشور آمار اقدام به خودکشی در زنان حدود دو سوم و در مردان یک سوم بوده است.

در آستانه عید سعید قربان؛

خدمات رایگان ذبح شرعی در شمال شرق تهران ارائه می شود

حسینی با اشاره به کار مشترک وزارت بهداشت و شهرداری تهران گفت: به منظور اطلاع رسانی از خطرات خرید دام های غیربهداشتی، در این زمینه آموزش هایی به شهروندان ارائه می شود. وی با اشاره به جایگاه های عرضه دام بهداشتی

توسط شهرداری منطقه چهار گفت: دو جایگاه ویژه برای ذبح دام بهداشتی در سطح منطقه در نظر گرفته شده است.یک جایگاه ثابت در محله حکیمیه خیابان تابا و دیگری جایگاه موقت خیابان هنگام ضلع شمال شرقی خیابان استقلال است که در مساحت ۲۰۰ مترمربع تا ساعت ۱۵ روزه‌های سی ام و سی و یکم مرداد ماه آماده خدمات رسانی به شهروندان است.

شهردار منطقه یک :بساط گستران تجریش حقوق کسبه را تضعیف می کند

همکاری همه دستگاه های ذیربط باید با این موضوع برخورد مدبرانه کنیم و همه جواب را در نظر بگیریم تا نتیجه درست را بدست آوریم .

شهردار منطقه یک با اشاره به طرح جامع رفع سد معبر و ساماندهی بساط گستران گفت: طبق قوانین شهری جمع آوری سد معبر کنندگان بر عهده شهرداری است ولی به دلیل معضلات حاشیه ای، آسیب های اجتماعی از جمله وقوع جرم و بزه ساماندهی این معضل نیازمند همکاری همه سازمان های ذیربط است که در طرح جامع، اقدامات لازم همه ارگان ها لحاظ می شود و پس از تدوین به تصویب شورای تامین خواهد رسید تا قابل اجرا شود.

وی از کسبه منطقه یک خواست که همکاری لازم را با شهرداری و سایر ارگان ها داشته باشند تا بساط گستران قبل از شروع مهر ماه

تشکیل داده ایم تا هر نوع کمبودی در بازار به سرعت تأمین شود.

وی با انتقاد از نحوه پرداخت مطالبات مراکز درمانی و شرکت‌های تأمین دارو از جانب سازمان تأمین اجتماعی گفت: مصوبه پرداخت سهم نه بیست و هفتم درمان را سازمان تأمین اجتماعی به درستی اجرا نمی‌کند و اکنون سازمان تأمین اجتماعی حدود ۵ هزار میلیارد تومان به وزارت بهداشت بدهکار است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: نوع ارزی که به دارو و تجهیزات پزشکی اختصاص می‌یابد باید یورو باشد، چون اغلب شرکت‌هایی که ما از آن‌ها خرید می‌کنیم اروپایی هستند، پیش از این با آقای زنگنه وزیر نفت توافق کرده بودیم که حتی مبادله صادرات گاز در قبال خرید دارو را با واسطه دو شرکت خارجی انجام دهیم، اکنون برای تأمین ارز مورد نیاز خرید دارو ۷۰ روز بیشتر فرصت نداریم و ما پیشنهاد می‌کنیم تا از صندوق توسعه ملی ۵۰۰ میلیون دلار به ما وام داده شود تا خریدهای لازم را انجام دهیم و در یک سال این پول را برگردانیم.



شهردار منطقه چهار با بیان اینکه در این مراکز به هیچ عنوان دام آلوده‌ای وجود ندارد، گفت: تمامی دام ها توسط دامپزشک معاینه می شود و اگر بر فرض محال دامی آلوده باشد، دام راجع داده شده و کل هزینه به خریدار بازگردانده می شود.

حسینی در خصوص افزایش مراکز ذبح دام های بهداشتی گفت: شهرداری منطقه چهار در صد آن است که در سال های آینده با افزایش تعداد مراکز ذبح دام بهداشتی خدمات مطلوب بیشتری را در اختیار شهروندان قرار دهد.

شهردار منطقه چهار درخصوص مقابله با تخلفات صورت گرفته در عرضه دام غیربهداشتی

تصريح کرد: دام های سرگردان در سطح منطقه توسط نیروهای معبربان جمع آوری می شود و برخورد جدی با این متخلفان صورت می گیرد. حسینی در پایان گفت: در کنار غرفه های فرهنگی اجتماعی که با برنامه های متنوع و شاد از شهروندان پذیرایی می کنند، دامپزشکان و مشاوران مذهبی در این جایگاه ها حضور دارند تا شهروندان به راحتی از مشاوره های پزشکی و مذهبی استفاده نمایند.

شایان ذکر است تمامی خدماتی که در این جایگاه ها به شهروندان ارائه می شود از قبیل مشاوره، معاینه و کشتار دام رایگان است.

و آغاز سال تحصیلی جدید ساماندهی شوند و مشکل ترافیک این محدوده نیز حل شود.

معاون دادستان تهران و سرپرست دادسرای ناحیه یک نیز اجرای طرح جامع بساط گستران و جانمایی آنها را منوط به مصوبه شورای تامین دانست و گفت: این طرح باید از ابعاغ مختلف بررسی شود تا با حفظ قوانین و مقررات و تصویب شورای تامین ، تبیین ، توجیه و قابل اجرا شود . وی افزود : برای حفظ و آرامش شهر با جدیت عمل خواهیم کرد و در کنار سایر ارگان ها هر تدبیر لازمی را اتخاذ و اجرا می کنیم تا از وقوع مشکلات و معضلات شهری به واسطه ی این بی انضباطی ها جلوگیری کنیم.

فرهانی، سازمان شهرداری تهران را به عنوان یکی از نهادهای حاکمیت، مسئول در برابر کاهش ناراضیاتی و فشار بر گروه مردم دانست و دستاوردهای دیگر مورد انتظار از پیاده سازی برنامه عملیاتی را بالا رفتن کیفیت خدمات شهری هم از حیث وظایف ذاتی و هم از حیث خدمات جدید، کاهش هزینه های اداره شهر، افزایش رضایتمندی و انگیزش کارکنان، توانمندسازی و شکوفایی شایستگی های نیروهای انسانی و افزایش سطح کیفی و آموزشی و در نهایت مقابله با فساد سیستمی و ارتقاء سلامت اداری دانست.

عضو شورای اسلامی شهر تهران افزود: مواردی مانند جذب سرمایه و مقابله با فساد از اولویت های کاری همه حوزه ها باید باشد چرا که هزینه فساد یک فرد به صورت جمعی پرداخت می شود و یا عدم وجود سرمایه مالی با توجه به وضعیت اقتصادی فعلی همه سازمان را دچار چالش نموده است.

معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران افزود: در طی ۱۱ ماه گذشته در جذب و بکارگیری نیروها و مدیران تا حد ممکن از ظرفیت های موجود بهره بردیم و با نگاه از بیرون به درون، به صورت یک ذینفع، به پالایش حوزه منابع انسانی پرداختیم و با این نگاه به خوبی به چالش هایی

خبر کوتاه

رئیس شورای تهران:

شهردار پایتخت جزو بازنشسته ها نیست رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت که «محمدعلی افشانی» شهردار تهران جزو بازنشسته ها نیست.

محسن هاشمی در حاشیه هشتادمین جلسه شورای شهر تهران در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سؤال که در جلسه صبح هم اندیشی اعضا آیا در خصوص انتخاب شهردار بعدی پایتخت بحث شد؟، افزود: امروز در این خصوص صحبت شد و مشکلی وجود ندارد؛ افشانی جزو بازنشسته ها نیست و تمام تلاش اعضا بر این است که تغییر مدیریت در شهرداری نداشته باشیم.

افشانی ۲۳ اردیبهشت ماه امسال به عنوان شهردار تهران انتخاب شد و سکان مدیریت شهری پایتخت را از محمدعلی نجفی تحویل گرفت؛ موضوع بازنشسته اطلاق شدن شهردار تهران پس از قانون منع به کارگیری بازنشستگان طی هفته های اخیر بحث برانگیز بوده است. وی ادامه داد: قانون منع بکارگیری بازنشستگان برای اصلاحات به مجلس شورای اسلامی برگشته و نکته ای که بحث شد در مورد چگونگی تصمیم گیری در مورد کارمندان بازنشسته شهرداری است.

به گفته هاشمی، اعضای شورای شهر تهران موضوع هم ترازوی سمت شهردار با وزیر را دنبال می کنند.

وی در خصوص آخرین وضعیت بانک شهر نیز خاطرنشان کرد:سهم داران این بانک کاندیداهای خود را برای هیات مدیره بانک معرفی کردند و در پرتال مرکزی بانک موجود است و منظر هسستم به تصویب بانک مرکزی برسد تا هیات مدیره جدید مدیرعامل را انتخاب کند.

با شماره ۱۸۸۸:

۳۰ مرداد با شهردار منطقه ۲۰ تلفنی صحبت کنید

شهردار منطقه ۲۰ صبح روز سه شنبه ۳۰ مرداد با حضور در مرکز نظارت همگانی ۱۸۸۸ شهرداری تهران، بصورت مستقیم به پیام های شهروندان این منطقه تلفنی پاسخ می دهد .

به گزارش امتیاز؛ سید احمد صفوی در جلسه ارتباط مستقیم با شهروندان که روز سه شنبه ۳۰ مرداد در مرکز نظارت همگانی ۱۸۸۸ شهرداری تهران برگزار می شود از ساعت ۹ تا ۱۱صبح پاسخگوی شهروندان این منطقه خواهد بود. شهروندان می توانند مشکلات، انتقادات و پیشنهادات خود را از طریق تلفن ۱۸۸۸ یا شهردار منطقه مطرح کنند. شهردار منطقه ۲۰ در سال گذشته دو جلسه ارتباط مستقیم تلفنی با شهروندان داشته و به ۶۵مورد از درخواستهای مردمی رسیدگی کرده است.

در آستانه روز عرفه و عید یهداشتی؛

جایگاه موقت عرضه و ذبح بهداشتی دام در منطقه ۱۰ آماده سازی شد در آستانه روز عرفه و آغاز دهه ولایت، تمهیدات لازم برای اجرای سنت حسنه قربانی با راه اندازی جایگاه عرضه بهداشتی دام به همراه اجرای برنامه های فرهنگی اجتماعی، فضاسازی و نصب تبلیغات محیطی صورت گرفت.

به گزارش امتیاز، سهیلاصادق زاده شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر با اشاره به جانمایی و تجهیز جایگاه برای عرضه دام زنده و ذبح بهداشتی در آستانه روز عید سعید قربان با هدف ارتقاء بهداشت عمومی، حفظ زیبایی شهر و ترویج سنت حسنه قربانی، جایگاه موقت بهداشتی عرضه دام در انتهای خیابان جیحون، خیابان رجبیر، نرسیده به خیابان نوری راه اندازی شده و طی روزه‌های عرفه و عید سعید قربان به ارائه خدمات به شهروندان خواهد پرداخت.شهردار منطقه با اشاره به اتخاذ تمهیدات لازم برای حفظ سلامت و رفاه حال شهروندان افزود: با توجه به افزایش تقاضای شهروندان به منظور تهیه دام و ادای نذوراتشان در ایام مذکور، این جایگاه موقت با حضور ناظر شرعی و دکتر دامپزشک فعال خواهد بود تا متقاضیان با اطمینان خاطر دام و در اسرع وقت دام مورد نظر خود را تهیه کنند. صادق زاده خاطرنشان کرد: تمهیدات لازم برای رفاه حال شهروندان، نصب قالب نصب به پاش برای تهیه و خنکی هوا، نصب سیستم نوبت دهی، مسقف کردن کل مجموعه، نصب کولر، تعبیه جایگاه استراحت شهروندان و نصب آل سی دی صورت گرفته است.شهردار منطقه فضاسازی، نصب تبلیغات محیطی، آموزش و اطلاع رسانی به شهروندان از طریق ارسال پیامک را:از دیگر اقدامات برشمرد و بااشاره به اجرای برنامه های فرهنگی و مذهبی خاطرنشان کرد: با توجه به مراجعه خانواده ها برای تهیه دام، برنامه های فرهنگی در مجاورت قربانگاه اجرا خواهد شد.

قسط دوم پاداش پایان خدمت فرهنگیان بازنشسته پرداخت شد

به گفته معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش پاداش پایان خدمت فرهنگیان بازنشسته سال ۱۳۹۶ پایان نیمه اول شهریور جاری تسویه می شود.علی الهیار گفت: از ابتدای سال جاری با پیگیری مستمری که صورت پذیرفت وزارت آموزش و پرورش توانست با مساعدت سازمان برنامه و بودجه و خزانه داری کل کشور فرآیند پرداخت پاداش پایان خدمت فرهنگیان بازنشسته سال ۱۳۹۶ را در سه مرحله تنظیم و اجرا کند.معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش در ادامه ادامه داد: تاکنون ۲۰ مرحله(قسط) از طلب بازنشستگان عزیز پرداخت شده است که معادل ۶۶٪ کل پاداش مربوطه است. وی در خصوص پرداخت آخرین قسط پاداش پایان خدمت بازنشستگان بیان کرد: این شاله با یاری خداوند متعال و همت همه مسئولان مرتبط با این موضوع، مبلغ باقی مانده از پاداش بازنشستگان عزیز یعنی قسط سوم مطالبات آنان تا پایان نیمه اول شهریور ماه جاری پرداخت می شود.